REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. 2B Z3Prot. Tirané, mé /0.0 2021

SJELLJE NE VEMENDJE

Agjencia e Prokurimit Publik sjell né vémendje té autoriteteve/ enteve kontraktore g€ né€ zbatim té
nenit 7 t¢ VKM Nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t€ Prokurimit Publik”, hedhja
e njoftimit té kontratés dhe dokumenteve standarde té tenderit, né€ sistemin e prokurimit elektronik
do té shogérohet me procesverbalin e miratimit dhe argumentimit t€ specifikimeve teknike dhe té
kritereve t€ veganta t€ pranimit.
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